Администрация сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
Постановление № 92 от 16.05.2017 года

Об утверждении Положения о порядке представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального  района Туймазинский район Республики Башкортостан, размещалась общедоступная информация, а также данные, позволяющие  их идентифицировать

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 15.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 2867-р «О форме предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации или муниципальной службы, размещалась общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать»,  уставом сельского поселения Субханкуловский сельсовет  муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан,

                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданами, претендующим на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими Администрации  сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального  района Туймазинский район Республики Башкортостан, размещалась общедоступная информация, а также данные, позволяющие их  идентифицировать (приложение).
2. Управляющему делами Администрации  сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального  района Туймазинский район Республики Башкортостан ознакомить муниципальных служащих под роспись с настоящим постановлением.
3.  Обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального  района Туймазинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального  района Туймазинский район Республики Башкортостан.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава сельского поселения
Субханкуловский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район                                                                                              Ф.М.Сайфуллин